

SPECIFICATIA DE PRET (F4.2)

Primaria s. Tiganca r. Cantemir

Numarul licitatiei: 21135088 din 22.12.2023

Obiectul de achizitii: Produse alimentare.

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă- sură	Canti- tatea totala	Preț fără TVA	Preț Cu TVA	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termenul de livrare pina la 30.06.2024
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Lotul 7 Legume si fructe							
1	15800000-6	Cartofi autohtoni	kg	1500	9,26	10,00	13.890,00	15.000,00	1/saptamina
2	15800000-6	Ciapa uscata	kg	180	8,33	9,00	1.499,40	1.620,00	1/saptamina
3	15800000-6	Morcov	kg	180	9,26	10,00	1.666,80	1.800,00	1/saptamina
4	15800000-6	Svecla rosie	kg	156	9,26	10,00	1.444,56	1.560,00	1/saptamina
5	15800000-6	Fasole	kg	120	25,93	28,00	3.111,60	3.360,00	1/saptamina
6	15800000-6	Mere proaspete	kg	360	9,26	10,00	3.333,60	3.600,00	1/saptamina
7	15800000-6	Varza proaspata	kg	180	9,26	10,00	1.666,80	1.800,00	1/saptamina
8	15800000-6	Verdeturi țelină	kg	9	23,15	25,00	208,35	225,00	1/saptamina
9	15800000-6	Ardei dulce	kg	24	41,67	45,00	1.000,08	1.080,00	1/saptamina
10	15800000-6	Prune uscate	kg	78	54,17	65,00	4.225,26	5.070,00	1/saptamina
11	15800000-6	Castraveți proaspeți	kg	5	37,04	40,00	185,20	200,00	1/saptamina
12	15800000-6	Roșii proaspete	kg	5	32,41	35,00	162,05	175,00	1/saptamina
13	15800000-6	Conopidă	kg	72	32,41	35,00	2.333,52	2.520,00	1/saptamina

14	15800000-6	Mandarine	kg	60	25,00	30,00	1.500,00	1.800,00	1/saptamina
15	15800000-6	Banane	kg	120	27,50	33,00	3.300,00	3.960,00	1/saptamina
16	15800000-6	Fructe uscate	kg	18	50,00	60,00	900,00	1.080,00	1/saptamina
17	15800000-6	Lămîe	kg	12	25,00	30,00	300,00	360,00	1/saptamina
18	15800000-6	Usturoi	kg	3	46,30	50,00	138,90	150,00	1/saptamina
							40.866,12	45.360,00	

Denumirea participantului SC Dusa & Co SRL

Functia Director Dusa Oleg

Semnatura_____